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Ministero dell’lstruzione, Universita e Ricerca
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica

FIRENZE

Firenze

Prova di ammissione al Corso Accademico di Il Livello in Design

CALENDARIO DEI COLLOQUI

| colloqui si svolgeranno in presenza presso la sede ISIA Firenze secondo il calendario sotto indicato:

12/09/2022

13/09/2022

14/09/2022

9:00

10:00

11:00

12:00

9:00

10:00

11:00

12:00

9:00

10:00

AVERSA FLAMINIA
BARRETTA LORENZO
BATTINO MAURO
BELLINI ETTORE
BELLINTANI SARA
BENFATTO ALESSANDRA
BERNARDINI CHRISTIAN
BORRIELLO ALESSIA
BUONO FEDERICA
CAFARCHIO ALESSIA
CAGGEGI VIRGINIA
CAPECCHI LEONARDO
DI SABATINO FRANCESCA

CARBONI ANNA
CARRIERI ALESSANDRO
CASTELLI MARTA
CECCHETTO REBECCA
CILENTI MARIA PIA
CORBASCIO TANIA
CRUCIANI GIULIA
DAMBROSIO ROSSELLA
DANTONI LAURA

DE FILIPPIS ALESSIA
DE TOMA REBECCA
DURNEA ION

FRIGENTI CATERINA

GENNARO GEMMA
INDRIO MARIA
MAMBRINI FEDERICA
MASSACCESI SOFIA
MAZZIERI AGNESE
MELCHIONNAVITTORIO
MIATO ABINASH

MIDUN MARCO
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16/09/2022

11:00

12:00

9:00

10:00

MIUR

AFAM

ISIA

MOSCONI LUDOVICA
NANIA MARTINA
NASTRO LIA

NERI ASIA

RAGOZZI LARA

SANTARELLI ROBERTA
SIMONE CHRISTIAN
SIRAGUSA MARIA CHIARA
STELZER GIUDITTA
TUNG ANDREA

UGOLINI MARTINA
VIACAVA FRANCESCA
ZHAO YICHEN

| candidati dovranno essere muniti di un documento.
Durante il colloquio ai candidati e data facolta di presentare un portfolio dei propri lavori (si suggerisce di
prepararsi in modo da presentare il portfolio in massimo 5-10 minuti).
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